
Funktionäre des ÖKK 2021

Präsident, Deleg. z. VHK KR Mf. Leopold Kovanda transporte@kovanda.at

Vizepräsident, Delg. z. ÖKV Mf. Josef Bohninger josefbohninger@aon.at

Vizepräsident, Delg. z. ÖJGV Mf. Karl Gaschinger karl.gaschinger@aon.at

Vizepräsident Mf. Eva Kopp evakopp3@gmail.com

Sekretär Mag. Michael Göls michael.goels@havasmedia.com

Sekretär Stv.,  
Delg. z. ÖJGV Stv.

Michael Anzengruber ms.anzengruber@inext.at

Sekretär Stv., 
Mitgliederservice

Ursula Mlcak UrsulaMlcak@gmx.at

Sekretär Stv. Daniel Samer daniel.samer@aon.at

Kassier,  Delg.  
z. ÖJGV, Deleg. z. VHK

Konsulent Siegbert Eder eder.siegbert@aon.at

Kassier Stv. Mf. Brigitte Wurmbrand-Stuppach gwst1@aon.at

Zuchtwart, Delg. 
z. ÖKV,  Delg. z. ÖJGV Stv.

Peter Gaschinger peter@gaschinger.at

Zuchtwart Stv.,  
Delg. z. ÖKV Stv.

Mf. Ing. Gregor Prantl gf.prantl@a1.net

Richterreferent Stv. Ing. Klaus Hofer khofer85@gmail.com

Prüfungsreferent Mf. Karl Stöger stoegerkarl@gmx.at

Ausstellungsreferent Siegfried Stöger siegfreidstoeger@aon.at

Prüfungsreferent Stv. Johannes Buttazoni jbuttazoni@gmx.at

Beirat Andreas Böck boeckandreas@aon.at

Beirat Albert Diwis

Beirat Mf. Leopold Fischer

Beirat BJM Stv. Mf. Franz Glock office@landwirtschaft-glock.at

Beirat LJM Stv. BJM Stv. Mf. Albin Haidl a.haidl@aon.at

Beirat Helmut Lauer helmut.lauer.sen@gmail.com

Beirat Ofö.Ing. Michael Meissl michael.meissl@aon.at

Beirat Mf. Norbert Prossenitsch norbert.pross@aon.at

Beirat Mf. Ernst Riegler ernst.riegler@inode.at

Beirat Karl Ruttenstock

Beirat Alfred Schlögl

Beirat Franz Summerauer jun. f.summerauer@aon.at

Beirat Ofö. Christian Anzinger

Beirat Gabriele Buttinger

Beirat Franz Gruber 07751/7634

Beirat Josef Klausner 07258 7596

Beirat Mf. Gerhard Kraft

Beirat Josef Kreutzer 07276 29321

Beirat Dipl.FW Georg Kurz 06247 20096

Beirat Ing. Gerald Loy gerald.loy@energieag.at

Beirat Roland Pommer

Beirat BJM Johann Priemaier 07724 6913 johann.priemaier@gmx.at

Beirat Mf. Josef Schober

Beirat, Delg. z. ÖKV Stv. Mf. Ofö.Ing. Josef Unterberger anthering@mayrmelnhof.at

Beirat Mag. Stefan Haidinger stefan_haidi@hotmail.com

Beirat Martin Meisterl

Beirat Hannes Miessl gmiessl1@gmx.at

Beirat Christian Pein christian.pein@gmx.at

Beirat Georg Prantl georg.prantl@gmx.at

Beirat Daniel Promitzer

Beirat Mf. Gerald Weber gerald_weber@gmx.at




